
分電箱

AC-ACアダプタ

整流器もしくは
コントローラー
AC-ACアダプタ

整流器もしくは
コントローラー

AC100V

AC100V

40mm
LED間隔

（AC-ACアダプタ） コントローラー（点滅）

（AC-ACアダプタ） 整流器（全点灯）

75mm
LED間隔

ロッド長さ

リング

φ
13
m
mLED

間隔

LEDソフトネオン
ロッド（本体）

メスコネクター

Oリング（パッキン）チャンネルモール
（直線部固定）

オスコネクター

エンドキャップ

クリップ
（曲線部固定）

●各部名称

コントローラー・ロッド間／ロッド・ロッド間を延長接続する部品

整流器セット PR3L-D60-01P

コントローラーセット
PR3L-C60-08P

PR3S（40ｍｍピッチ）

PR3L（75ｍｍピッチ）

パターン点滅・全点灯制御

全点灯専用

変換コード
PR-E3-CA

変換コード
PR-E3-CB

PR3S PR3L

新電源・ロッドに
旧ロッド接続

旧電源・ロッドに
新ロッド接続

リングOリング
（パッキン）

AC100V

AC100V

延長コード（1.8m） Y型分岐コード（並列分岐）

延長コード（1.8m） Y型分岐コード（並列分岐）

コントローラー・ロッド間／ロッド・ロッド間を延長接続する部品

PR-E340・PR-E340W
（40ｍｍピッチ）

整流器 PR-E3-603D
全点灯専用

AC-ACアダプタ
PAD-60VA-A

40mm
LED間隔

PR-E340 PR-E375

自己融着テープ等で防水処理
（加えてビニールテープでの
  二重巻きを推奨します）

自己融着テープ等で防水処理
（加えてビニールテープでの
  二重巻きを推奨します）

PR-E375（75ｍｍピッチ）

75mm
LED間隔

新コネクタ

旧コネクタ

 使 い 方
●LEDソフトネオンは単独では光りません。
　図のように他の部品と組合せて使用します。
●（別売）整流器（全点灯）、もしくはコント

ローラー（点滅・全点灯）が必要となります。
●変換コードを使えば、新旧ソフトネオンの接

続互換がが可能です。　　　

LEDソフトネオン

屋外や雨、水にさらされる環境で
使用する場合は、AC-ACアダプ
タやコントローラー（整流器）を
必ず分電箱に収納してください。

（P85参照）

品　名 分電箱
品　番 PK-1J

標準販売価格 ￥2,200

W144×D132×H260mm
（収納例）

W184×D134×H301mm
（収納例）

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

整流器
又はコント
ローラー 整流器

又は
コント
ローラー

整流器又は
コントローラー

AC-AC
アダプタ
（40VA）
（60VA）

W144×D132×H260mm
（収納例）

AC-AC
アダプタ
（60VA）

整流器
又はコント
ローラー

（自己融着テープ・ビニールテープP87参照）

（自己融着テープ・ビニールテープP87参照）
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ラインを描く光

ランダム

点滅

フルカラー

点灯

屋外用
室内型
水濡れ注意

浮遊型

一斉
点滅

流れ
点灯

電池式 ソーラー
式

コント
ローラー
付属

AC
アダプタ
付属

組立式
SJ
シリーズ

組立式
PR
シリーズ

一体型
オールイン
ワン

ローボルト
24V

交互
点滅

全点灯
全点灯
ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
付属

ランダム

点滅

フルカラー

点灯

屋外用
室内型
水濡れ注意

浮遊型

一斉
点滅

流れ
点灯

電池式 ソーラー
式

コント
ローラー
付属

AC
アダプタ
付属

組立式
SJ
シリーズ

組立式
PR
シリーズ

一体型
オールイン
ワン

ローボルト
24V

交互
点滅

全点灯
全点灯
ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
付属

ランダム

点滅

フルカラー

点灯

屋外用
室内型
水濡れ注意

浮遊型

一斉
点滅

流れ
点灯

電池式 ソーラー
式

コント
ローラー
付属

AC
アダプタ
付属

組立式
SJ
シリーズ

組立式
PR
シリーズ

一体型
オールイン
ワン

ローボルト
24V

交互
点滅

全点灯
全点灯
ゆらぎ

七色点灯

RGB

USB

整流器
付属

PR-E340 PR-E375

 姿　図 特　長 品  名 品　番 標準販売価格
●LEDソフトネオン固定用のU字型クリップ。木ネジ、釘止めが可能
●20個入 クリップ（20個） PCK-C13 ￥  1,300

●LEDソフトネオンロッドを、モールの溝に収めて直線的に配置でき
る。木ネジ、釘止めが可能

●長さ：約1.8m

チャンネルモール
（1.8m） PCK-CH18 ￥  1,400

■コントローラー・アクセサリー　

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

93

93

9393

6262

9393

6262

62

10
5

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

93

93

9393

6262

9393

6262

62

10
5

姿　図 特　長 品　名 品　番 標準販売価格
AC-AC 絶縁トランス方式　定格容量：60VA
最大 2 次電流：2.5A　定格 1 次電圧：AC100V
定格 2 次電圧：AC24V　アースなし 2 極プラグ
トランス部外寸：103×65×74mm　長さ：1.8m　質量：1.5kg

AC-AC アダプタ PAD-60VA-A ￥  9,900

全点灯　整流器外寸：105×62×35ｍｍ　質量：300ｇ
入出力コード：各約1.8m
※上記 AC-ACアダプタ PAD-60VA-Aと併用

整流器（※） PR-E3-603D ¥  3,700

整流器・ロッドの出力側を2系統に並列分岐
長さ：1.2ｍ Y型分岐コード PR-E3-Y12 ¥  3,300 

扇状にストリングを配置する際などに使用
ねじ止め用穴2 ヶ所
質量：0.25kg

5分岐コード PR-E3-B05 ¥  7,000

整流器・ロッドの出力側の延長
長さ：1.8m 延長コード（1.8m） PR-E3-L18 ¥  3,300 

感電防止用終端キャップ（ロッドには付属、追加用）
2個入り エンドキャップ PR-E3-EC ¥  1,100  

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

新コネクタ 2017～

旧コネクタ～ 2017

姿　図 特　長 品  名 品　番 標準販売価格
周波数：50/60Hz　定格入力電圧：AC21.6 ～ 26.4V
最大出力容量：60VA　最大出力電圧：DC24V
最大出力電流：2.5A　トランス部外寸：93×62×70ｍｍ
質量1.5kg　電源コード：約1.8m
コントローラー外寸：105×62×35ｍｍ
質量：400ｇ　入出力コード：各約1.8m

コントローラー
（セット） ★ PR3L-C60-08P ￥23,000

周波数：50/60Hz　定格入力電圧：AC21.6 ～ 26.4V
最大出力容量：60VA　最大出力電圧：DC24V
最大出力電流：2.5A　トランス部外寸：93×62×70ｍｍ
質量1.5kg　電源コード：約1.8m　整流器外寸：φ26×
90ｍｍ　質量：300ｇ　入出力コード：各約1.8m

整流器（セット） ★ PR3L-D60-01P ￥19,300

LEDソフトネオンロッド及びコントローラーの出力側
（メス型コネクター）と接続し、2系統に並列分岐する

長さ：約1.2m

Y型分岐コード
（1.2m） ★ PR3L-Y12 ￥  3,300

LEDソフトネオンロッドの出力側（メス型コネクター）と
入力側（オス型コネクター）の間に接続

長さ：約1.8m

延長コード
（1.8m） ★ PR3L-L18 ￥  3,300

感電防止用終端キャップ（ロッドには付属、追加用）
2個入

エンドキャップ
（2個）  ★ PR3L-EC ￥  1,100

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

93

93

9393

6262

9393

6262

62

10
5

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

93

93

9393

6262

9393

6262

62

10
5

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

93

93

9393

6262

9393

6262

62

10
5

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

93

93

9393

6262

9393

6262

62

10
5

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

93

93

9393

6262

9393

6262

62

10
5

PR3S PR3L

新コネクタ 2017～

旧コネクタ～ 2017

新旧ソフトネオン変換コード　コネクタ形状の異なる新旧ソフトネオン互換用変換コード
姿　図 特　長 品　名 品　番 標準販売価格

新整流器・新ロッド（PR-E340 ～・PR-E375 ～）
に従来品ロッド（PR3L ～・PR3S ～）を接続可能
約0.2m

変換コードA PR-E3-CA ¥  2,200 

従来品コントローラー・整流器・ロッド（PR3L ～・
PR3S ～）に新ロッド（PR-E340 ～・PR-E375 ～）
を接続可能　約0.2m

変換コードB PR-E3-CB ¥  2,200 

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

AC-AC
アダプタ

コント
ローラー

62

10
5

103

6565

新コネクタ 2017～

旧コネクタ～ 2017

新コネクタ 2017～

旧コネクタ～ 2017

新コネクタ 2017～

旧コネクタ～ 2017

新コネクタ 2017～

旧コネクタ～ 2017

共通部品

共通部品

●★印の商品は、在庫限りで販売を終了します。在庫をご確認ください。　●季節商品のため、完売の際はご容赦願います。　●製品改良等のため、形状や仕様を予告なく変更する場合があります。

※新ロッドを点滅させる場合、下記コント
ローラーセットPR3L-C60-08Pと変換
コードPR-E3-CBが必要となります。
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